dk Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 25 12019.

“Revoga a Lei Municipal nº 3.436, de 25 de

setembro de 2017.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA,no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 44, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º — Fica revogada a Lei Municipal nº 3.436, de 25 de

setembro de 2017.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Lei
correrão por conta de dotações próprias do orçamento, suplementadas se

necessário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

f90/LT—-6TOT/SSTTOTODOLOHd

N

N
ETOZ/PSTTOSSHD0Hd-9S:STSTUL

ADR PARECIDA FÉLIX ARMANDO TAWR

VEREADORA
  i
!
iJOÃO BATISTA PEREIRA DE SOUZA

: 1)

VEREADOR

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo  Projeto de Lei nº 25/2019 — fls. 02

      EDVA DOFER REIRA DE JESUS

:" NEREADOR
GLOZ/PSTTOSSHDONA—-9S:5T6TOZ/90/LT-ATOTISSTTOT0D010Ud